
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №12 г. ИРКУТСКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

  

"27" января 2023г.                                                               № 22 

      

                                                                              Иркутск 

 

Об отмене занятий в связи с отключением  

отопления и горячего водоснабжения 

 В связи с полученной телефонограммой от 26.01.2023 г. № 50 «Об отключении отопления и 

горячего водоснабжения» по причине проведения работ по устранению дефекта на участке 

тепловой сети 30.01.2023 г. в период с 09:00 до 17:00 по адресу: г. Иркутск, бульвар Рябикова, дом 

4 «В» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить учебные занятия 30.01.2023 года с 1 по 9 класс включительно. 

2. Учителям, воспитателям, тьюторам, учителям- логопедам, педагогу -психологу, 

учителям - дефектологам произвести корректировку учебных программ в связи с 

отменой занятий. 

3. Заместителю директора УР Хабаровой Я.С., заместителю директора по ВР Сапроновой 

Е.Б. довести данную информацию до педагогических работников, классных 

руководителей. 

4. Классным руководителям оповестить родителей (законных представителей) 

обучающихся. 

5. Учителя, учителя-предметники работают в соответствии с установленной учебной 

нагрузкой и утвержденным расписанием. 

6. Административный состав, социально-психологическая служба работают в 

соответствии с режимом рабочего времени с документацией, педагогический коллектив, 

при необходимости, с обучающимся и родителями (законными представителями). 

7. Технический персонал работает в соответствии с режимом рабочего времени и 

графиком сменности (вахтеры и сторожа) в соответствии со своими функциональными 

обязанностями. 

8. Инженеру – программисту Глухову В.В. разместить информацию на школьном сайте 

образовательной организации. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

            

 

 

                               Директор                                               М.В. Дмитриева 


		2023-01-27T11:15:08+0800
	Дмитриева Марина Витальевна




